1. Receita

Contribuicées Previdenciais - Correntes
Portabilidade
Resultado Liquido dos Investimentos

2. Despesa

Resultado Liquido dos Investimentos

3.Total (1-2)

Ativo Total do Plano

Descrigao

SURREGUL >
23

Plano Instituido Centrus Prev* - CP+
Resultado liquido do Plano

Em R$ mil
Junho 2022
219 3.139
219 1.749
- 1.087
- 303
271 271
271 271

13.471



